
-try*

.*-\, v,!

COMUNE DI SAN PIETRO AL TANAGRO
Provincia di Salerno

Decreto n. 15/2024

DECRETO ATTRIBUZIONE TEMPORANEA
RESPONSABILE DELL'AREA MANUTENTIVA

DI INCARICO DI

IL SINDACO

VISTO I'articolo 109, comma2, del T.U.E.L. in quale disciplina il conferimento mediante

prowedimento motivato del Sindaco delle funzioni di cui all'art. 107, commi 2 e3,nei comuni

privi di personale di qualifica dirigenziale;

VISTO I'art. 50. comma 10, del T.U.E.L. che testualmente recita: "Il Sindaco eil
Presidente della Provincia nominano i responsabili degli uffici e dei servizi
attribuiscono e definiscono gli incarichi dirigenziali e quelli di collaborazione esterna.. ',

CONSIDERATO CHE per gli Enti locali con meno di 5000 abitanti è prevista la possibilità

di attribuire ai componenti dell'organo esecutivo la responsabilità degli uffici e dei servizi,

nonché il potere di adottare atti anche di natura tecnico gestionale (art. 53 c.. 23 Legge

388/2000 e ss.mm.ii.);

RITENUTO con il presente decreto di prowedere a conferire al Sindaco ENRICP

ZAMBROTTI la Responsabilità dell'Area Manutentiva, nelle more di provvedere a dafe

attuazione agli awiati iter amministrativi di riorganizzazione degli uffici;

tutto ciò promesso e considerato;

DECRETA

1. Di nominare il Sindaco ENRICO ZAMBROTTI, Responsabile dell'
Manutentiva del Comune di San Pietro al Tanagro;

2. Di dare atto che il conferimento decorre dalla data odierna con scadenza fissata a

nomina di un nuovo responsabile dell'Area;

3. Il Responsabile dell'Area, se necessario, si awarrà delle prestazioni
Responsabile dell'Area Tecnica;

4. Di dare atto che il presente incarico non comporta alcun costo a carico del Comune.

Ffr

IL SINDACO

;sW..'L*J

COMUNE DI SAN PIETRO AL TANAGRO
Comune di San Pietro al Tanagro I
Protocollo N.0003069/2024 del 05/07/2024


